CTR20000 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Pembekal Red Lion Controls Pengedar Red Lion Controls
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN CTR20000
PENGELUAR Red Lion Controls
PENERANGAN SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 246 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 24V
SIRI CTR
JENIS SENSOR Transformer w/Conditioning
KEPEKAAN -
MASA TINDAK BALAS 600ms
POLARISASI Bidirectional
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES Module, Single Pass Through
PENGELUARAN Ratiometric, 4mA ~ 20mA
SUHU OPERASI -20°C ~ 50°C
BILANGAN SALURAN 1
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
KELINEARAN -
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEKERAPAN 10Hz ~ 400Hz
UNTUK MENGUKUR AC
PENERANGAN TERPERINCI Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
SEMASA - BEKALAN (MAX) 23mA
SEMASA - SENSING 100A, 150A, 200A (Selectable)
KETEPATAN ±0.8%
CTR20000
Nombor Bahagian: CTR20000
Pengilang / jenama: Red Lion Controls
Penerangan Produk SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 246 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi CTR20000
CTR20000.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
CTR110A
Pengilang:  Essentra Components
Penerangan:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Dalam stok:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Pengilang:  Essentra Components
Penerangan:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Dalam stok:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SOCKET OCTAL 8 PIN
Dalam stok:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Dalam stok:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Pengilang:  Essentra Components
Penerangan:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Dalam stok:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Pengilang:  Essentra Components
Penerangan:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Dalam stok:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
Dalam stok:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Dalam stok:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Dalam stok:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Pengilang:  Crystek Corporation
Penerangan:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
Dalam stok:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Dalam stok:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Pengilang:  Essentra Components
Penerangan:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Dalam stok:  90842 pcs
RFQ